
ЛИНЕАРНА РЕШЕТКА - Е12 & Е12-15°

Алуминиумска линеарна решетка за потис, лесен тип, со еден ред фиксни ламели.
Растојанието помеѓу ламелите е 12 mm и се дизајнирани за прав агол  или под агол од
15°, паралелни со првата дадена димензија.

  

Технички Карактеристики

  

 1 / 1

images/E12-15.pdf

